3A7091G
ZH
说明书
QUANTM™ 泵，工业型号
电动隔膜泵 (EODD)，内置电力驱动装置，用于流体输送应用。仅适合专业用途。
重要安全说明
请在使用该设备之前，阅读本手册内所有的
警告和说明内容，以及所有的相关手册内容。

有关设备型号的构造材料，请参见第 9 页开始的配置说明表。
流体入口/出口尺寸
带有浸液部分材料的型号编码：
AL, SS, HT 1 in. npt(f) 或 1 in. bspt
黄铜、聚丙烯、聚偏氟乙烯、不锈钢，
带有 S51 型的连接
DIN PN10 025–1 in.
ANSI 150 1 NPS
最大吸程*
湿 29.0 ft 8.8 m
干 7.9 ft 2.4 m
噪音 (dBa)
最大噪音压力 满动力和流量时达到 74 dBa
离设备 1.6 ft (0.5 m)处测量的噪音压力。
重量
带有浸液部分材料的型号编码：
AL 62 lb 28.1 kg
SS 79 lb 35.8 kg
HT 79 lb 35.8 kg
CP, PP 61 lb 27.7 kg
PV 67 lb 30.4 kg
备注
* 可能会根据泵材料，吸力条件，排出压头压力和流体类型而变化。
所有商标以及注册商标均是其所有人的财产。
技术规格
3A7091G 75
i80 (QTD) 型号技术规格
QUANTM i80 (QTD) 泵
美制 公制
最大流体工作压力 100 磅 /平方英寸 6.89 巴 , 0.69 兆帕
最大自由输送量 80 加仑 /分钟 300 升 /分钟
最大可泵送固体尺寸 0.19 in. 4.8 mm
流体流量 * 0.42 加仑/循环 1.59 升 /循环
环境温度范围 –4° 至 104°F –20° 至 40°C
最大工作高度 9,842 ft 3,000 m
IP等级，普通场所型号 IP66
IP等级，爆炸性环境或危险性 （分类）场所型号 IP66
电气额定值
额定电压 相位 赫兹 电流
i80 (QTD) 型号， FC1 马达 200-240 V 3 50/60 Hz 7.5 A
i80 (QTD) 型号， FC2 马达 200-240 V 1 50/60 Hz 15 A
i80 (QTD) 型号， FC3 马达 200-240 V 3 50/60 Hz 7.5 A
i80 (QTD) 型号， FC4 马达 200-240 V 1 50/60 Hz 15 A
结构材料
有关设备型号的构造材料，请参见第 9 页开始的配置说明表。
流体入口 /出口尺寸
带有浸液部分材料的型号编码：
AL, SS 1.5 in. npt(f) 或 1.5 in. bspt
PP, PV DIN PN10 40–1-1/2 in.
ANSI 150 1-1/2 NPS
最大吸程*
湿 29.0 ft 8.8 m
干 19.3 ft 5.9 m
噪音 (dBa)
最大噪音压力 满动力和流量时达到 74 dBa
离设备 1.6 ft (0.5 m)处测量的噪音压力。
重量
带有浸液部分材料的型号编码：
AL 71 lb 32.2 kg
SS 112 lb 50.8 kg
CP, PP 75 lb 34.0 kg
PV 85 lb 38.5 kg
备注
* 可能会根据泵材料，吸力条件，排出压头压力和流体类型而变化。
所有商标以及注册商标均是其所有人的财产。
技术规格
76 3A7091G
i120 (QTE) 球型号技术规格
QUANTM i120 (QTE) 球泵
美制 公制
最大流体工作压力 60 磅 /平方英寸 4.1 巴， 0.41 MPa
最大自由输送量 120 gpm 454 升 /分钟
最大可泵送固体尺寸 0.25 in. 6.35 mm
流体流量* 0.56 加仑 /循环 2.12 升 /循环
环境温度范围 –4° 至 104°F –20° 至 40°C
最大工作高度 9,842 ft 3,000 m
IP等级，普通场所型号 IP66
IP等级，爆炸性环境或危险性 （分类）场所型号 IP66
电气额定值
额定电压 相位 赫兹 电流
i120 (QTE) 型号， FC1 马达 200-240 V 3 50/60 Hz 7.5 A
i120 (QTE) 型号， FC1 马达 200-240 V 1 50/60 Hz 15 A
i120 (QTE) 型号， FC3 马达 200-240 V 3 50/60 Hz 7.5 A
i120 (QTE) 型号， FC4 马达 200-240 V 1 50/60 Hz 15 A
结构材料
有关设备型号的构造材料，请参见第 9 页开始的配置说明表。
流体入口/出口尺寸
带有浸液部分材料的型号的入口/出口尺寸编码：
AL, CI. SS 2 in. npt(f) 或 2 in. bspt
黄铜、聚丙烯、聚偏氟乙烯、不锈钢，
带有 S51 型的连接
DIN PN16 050—2 in.
ANSI 150 2 NPS
JIS 10K 50
最大吸程*
湿 29.0 ft 8.8 m
干 15.9 ft 4.8 m
噪音 (dBa)
最大噪音压力 满动力和流量时达到 77 dBa
离设备 1.6 ft (0.5 m)处测量的噪音压力。
重量
带有浸液部分材料的型号编码：
AL 99 lb 44.9 kg
CI 165 lb 74.8 kg
SS 162 lb 73.5 kg
CP, PP 100 lb 45.4 kg
PV 117 lb 53.0 kg
备注
* 可能会根据泵材料，吸力条件，排出压头压力和流体类型而变化。
所有商标以及注册商标均是其所有人的财产。
技术规格
3A7091G 77
i120 (QTE) 活瓣型号技术规格
QUANTM i120 (QTE) 活瓣泵
美制 公制
最大流体工作压力 60 磅 /平方英寸 4.1 巴， 0.41 MPa
最大自由输送量 120 gpm 454 升 /分钟
最大可泵送固体尺寸 1.8 in. 46 mm
流体流量 * 0.5 加仑/循环 1.9 升 /循环
环境温度范围 –4° 至 104°F –20° 至 40°C
最大工作高度 9,842 ft 3,000 m
IP等级，普通场所型号 IP66
IP等级，爆炸性环境或危险性 （分类）场所型号 IP66
电气额定值
额定电压 相位 赫兹 电流
i120 (QTE) 型号， FC1 马达 200-240 V 3 50/60 Hz 7.5 A
i120 (QTE) 型号， FC1 马达 200-240 V 1 50/60 Hz 15 A
i120 (QTE) 型号， FC3 马达 200-240 V 3 50/60 Hz 7.5 A
i120 (QTE) 型号， FC4 马达 200-240 V 1 50/60 Hz 15 A
结构材料
有关设备型号的构造材料，请参见第 9 页开始的配置说明表。
流体入口 /出口尺寸
带有浸液部分材料的型号的入口 /出口尺寸编码：
AL 2 in. npt(f) 或 2 in. bspt
最大吸程*
湿 29.0 ft 8.8 m
干 15.9 ft 4.8 m
噪音 (dBa)
最大噪音压力 满动力和流量时达到 77 dBa
离设备 1.6 ft (0.5 m)处测量的噪音压力。
重量
带有浸液部分材料的型号编码：
AL 117 lb 53.1 kg
备注
* 可能会根据泵材料，吸力条件，排出压头压力和流体类型而变化。
所有商标以及注册商标均是其所有人的财产。
美国加州第 65 号提案
78 3A7091G
美国加州第 65 号提案
加州居民
警告：癌症及生殖系统损害 - www.P65Warnings.ca.gov.
美国加州第 65 号提案
3A7091G 79
Graco 标准质保
Graco 对本文件中提及的、带有其名称且由 Graco 制造的所有设备，自销售给原始购买者用于使用之日起，提供材料和工艺缺陷的质量保障。除